

Årsredovisning för
Norderstål Konsult AB

556827-6512

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Norderstål
Verkställande direktör

2025-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norderstål Konsult AB, 556827-6512, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2010 och bedriver sedan dess handel och installation av larm och säkerhetsutrustning, grafisk produktion, styrning och utveckling av kvalitetsledningssystem, affärs- och verksamhetsutveckling, mjukvaruutveckling, projektledning, konsultationer inom GDPR, uthyrning av fordon samt bedriva fastighetsförvaltning, äga och förvalta fast och lös egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsomsättningen har sjunkit på grund av minskat åtagande hos kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	161 692	206 678	930 510	2 327 742
Resultat efter finansiella poster	50 285	369 450	355 307	1 074 767
Soliditet %	98,4	95,1	93,2	94,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 023 551	293 364
Balanseras i ny räkning		293 365	-293 364
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			39 913
Belopp vid årets utgång	50 000	4 116 916	39 913

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 116 916
Årets resultat	39 913
Summa	4 156 829
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	3 947 279
Summa	4 156 829

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		161 692	206 678
Övriga rörelseintäkter		0	176 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		161 692	383 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 531	-7 154
Övriga externa kostnader		-98 411	-161 706
Personalkostnader		-5 340	159 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 398	-19 217
Summa rörelsekostnader		-125 680	-28 386
Rörelseresultat		36 012	355 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 284	14 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	96
Summa finansiella poster		14 273	14 232
Resultat efter finansiella poster		50 285	369 450
Resultat före skatt		50 285	369 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 372	-76 086
Årets resultat		39 913	293 364

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 239	25 637
Summa materiella anläggningstillgångar		13 239	25 637
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 340 000	1 340 000
Andra långfristiga fordringar	4	2 056 000	2 056 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 396 000	3 396 000
Summa anläggningstillgångar		3 409 239	3 421 637
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	58 113
Övriga fordringar		2 205	34 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 347	17 394
Summa kortfristiga fordringar		20 552	109 691
Kassa och bank			
Kassa och bank		843 707	1 059 719
Summa kassa och bank		843 707	1 059 719
Summa omsättningstillgångar		864 259	1 169 410
SUMMA TILLGÅNGAR		4 273 498	4 591 047

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 116 916	4 023 551
Årets resultat		39 913	293 364
Summa fritt eget kapital		4 156 829	4 316 915
Summa eget kapital		4 206 829	4 366 915
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 200	7 349
Skatteskulder		34 275	76 086
Övriga skulder		22 194	98 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	42 001
Summa kortfristiga skulder		66 669	224 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 273 498	4 591 047

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	123 745	123 745
Utgående anskaffningsvärden	123 745	123 745
Ingående avskrivningar	-98 108	-78 891
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 398	-19 217
Utgående avskrivningar	-110 506	-98 108
Redovisat värde	13 239	25 637

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 340 000	1 340 000
Utgående anskaffningsvärden	1 340 000	1 340 000
Redovisat värde	1 340 000	1 340 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 056 000	2 056 000
Utgående anskaffningsvärden	2 056 000	2 056 000
Redovisat värde	2 056 000	2 056 000

Underskrifter

Huddinge

Tomas Norderstål
Tomas Norderstål
Verkställande direktör

2025-01-24
Datum